
                                                                                  

    УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ      

  АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО      

         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА       

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ       

 Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20               

     Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20     

                          

ПРИКАЗ 

От 1.09.2022г. № 150 

 

О назначении руководителей РМО 

 

В целях повышения профессионального педагогического мастерства, обобщения и 

распространения  ППО в районе, развития сетевого взаимодействия, оказания методической 

поддержки педагогам и руководителям 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить на 2022-2023  учебный год руководителями районных методических 

объединений следующих педагогов по дисциплинам и направлениям (по 

согласованию): 

Список руководителей РМО  на 2022-2023 учебный год. 

№ 

п/п

  

 

Направление 

 
Ф.И.О. Образовательные 

учреждения 

 

Куратор 

методист 

1.  Русский язык и 

литература 

Кочнева О.А. МОУ СОШ с. 

Николаевка  

Шабанова 

А.В. 

2.  Математика  Бабухина Т.А. МОУ СОШ с. 

Николаевка 

Тюркина 

И.П. 

3.  Иностранный язык  Кондрашова 

О.И. 

МОУ «Гимназия с. 

Ивантеевка» 

Шабанова 

А.В. 

4.  История и обществознание

  
Васильева Н.П. МОУ СОШ с. 

Николаевка 

Гладилова 

О.А. 

5.  Химия - биология  Яньшина И.В. МОУ СОШ с. 

Николаевка  

Шабанова 

А.В 



6.  Информатика  Пичушкина Н.А. МОУ «Гимназия с. 

Ивантеевка» 

Тюркина 

И.П. 

7.  География  Чеснокова И.И. МОУ «СОШ с. 

Ивантеевка» 

Гладилова 

О.А. 

8.  Физическая культура и  

ОБЖ 
Тарасова О.Л. МОУ Гимназия с. 

Ивантеевка 

Никифорова 

С.Н. 

9.  Воспитатели ДОУ  

Чернышова С.В. 

ЦРР-детский сад 

«Колосок» 

 

Шабанова 

А.В 

10.  Начальные классы Карпова Л.С. 

 

МОУ СОШ с. 

Ивантеевка  

Шабанова 

А.В 

11.  ОРКСЭ Свечникова Е.Н. МОУ Гимназия Гладилова 

О.А. 

12.  Руководители школ Джавадова Н.В. МОУ Гимназия Гладилова 

О.А. 

13.  Руководители ДОУ Привалко И.И. МДОУ ЦРР-детский 

сад «Колосок» 

Гладилова 

О.А. 

14.  Предметы эстетического 

цикла 
Савельева Ю.А. МОУ СОШ с. 

Ивановка 

Мазалёва 

О.С. 

15.  РМО психологов, 

логопедов, соцпедагогов 
Барсова К.А. МОУ СОШ с. 

Ивантеевка 

Шабанова 

А.В. 

16.  РМО учителей физики Побеляева С.Б. МОУ СОШ с. 

Ивантеевка 

Тюркина 

И.П. 

17.  РМО уполномоченных по 

правам УОП 
Кудрявцева О.Р. МОУ ООШ с. 

Клевенка 

Шабанова 

А.В. 

18.  РМО классных 

руководителей 
Славкина К.С. МОУ ООШ с. 

Клевенка 

Никифорова 

С.Н. 
 

2. Руководителям РМО представить годовые планы работы  в методический отдел в срок до 

15.09.2022г. 

3. Аналитический отчёт о  проделанной работе предоставить  до 1.06.2023г. 

 4. Рекомендовать руководителям ОУ внести в «Критерии и  показатели профессиональной 

компетентности и результативности деятельности  педагогических работников 

общеобразовательного учреждения» пункт об увеличении итогового балла на 10-15 б. для 

руководителей РМО, МЦ  (не менее 500 руб.) при условии качественной работы методического 

объединения.  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МУ «РЦ УО» Гладилову О.А. 

Начальник управления образованием:                                        В.А.Козлова 

 

 

С приказом ознакомлен:                                      О.А.Гладилова 


